
2023 年 12 ⽉ 27 ⽇ 
 
 

 
夢たまて筥・ホテル⾵⽉ 8 階露天⾵呂 改修⼯事のお知らせ 

 
 
下記の⽇程にて、⼤浴場の改修⼯事を⾏います。 
 
 
⼯事期間： 
夢たまて筥：2024 年 1 ⽉ 9 ⽇（⽕）〜 2024 年 3 ⽉ 4 ⽇（⽉） 
8 階露天⾵呂：2024 年 1 ⽉ 19 ⽇（⾦）〜 2024 年 2 ⽉ 23 ⽇（⾦）予定 

※⼯事進捗状況により、⽇程変更の可能性がございます。 
 
⼯事期間中、ホテル⾵⽉館内の⼤浴場は通常通りご利⽤いただけます。 
⼯事期間中、8 階露天⾵呂のご利⽤はできません。 
 
夢たまて筥では、⼯事期間中、未⼯事の浴場（1 ヶ所）を男⼥交代で時間帯を分けてご利⽤
いただけます。 
男性利⽤：午前 7 時〜11 時、17 時〜21 時 
⼥性利⽤：12 時〜16 時、22 時〜26 時 
 
お客様には⼤変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、 
何卒ご理解・ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 
お問い合わせ 予約センター：0570-550-078 (8:00〜21:00) 
 
 
 

湯快リゾートプレミアム 
ホテル⾵⽉ 


